СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

01 марта 2022 года № 01-05-22

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово

от 20 декабря 2016 года № 01-05-94

В соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации

от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации»,

Совет депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово от 20 декабря 2016 года № 01-05-94 «Об утверждении

Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при

органах местного самоуправления муниципального округа Москворечье-

Сабурово» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 11 приложения к решению исключить слова

«и документ об образовании».

1.2. В подпункте 1 пункта 23 приложения к решению исключить слова

«(с указанием документа об образовании)».

1.3. Подпункт «е» пункта 30 приложения к решению признать

утратившим силу.

2.  Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева